Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Йошкар-Олы»

424006 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  ул. Соловьёва, д.39, Тел. 56-61-54, 45-54-01  Е-mail: mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru
ОКПО 48305068, ОГРН 1021200768192, ИНН/КПП 1215066370/12150100

Приказ
От 22.01.2015г.
№ 04
Об организации приема в 1й класс на 2015-2016 учебный год.
В соответствии с п.6 ч.1 ст.9, ч.3 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.7 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32, приказа от 15.01.2015г.№4 Управления образования Городского округа «Город Йошкар-Ола» «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»,   положения о приеме в 1й класс МБОУ «СОШ №3 г.Йошкар-Олы»,  в целях обеспечения  реализации права всех граждан на получение общего образования
п р и к а з ы в а ю:

1. Начать прием в 1й класс со 02.02.2015года.
2. Назначить ответственным за прием документов Хорошавину Л.В., учителя начальных классов.

3. Утвердить следующий  график приема документов в 1-е классы для граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории

	День недели
	Время приема заявлений
	Кабинет

	Понедельник-пятница
	08.00-16.00
	№ 12

	Суббота
	09.00-11.00
	№ 12

4. Утвердить на 2015-2016 учебный год следующее количество 1-х классов:
	№
	Класс
	Программа
	Направление внеурочной деятельности
	Количество

обучающихся

	1
	1а
	Начальная школа XXI века
	Общеобразовательное
	25

	2
	1б
	Начальная школа XXI века
	Общеобразовательное
	25

	3
	1в
	Начальная школа XXI века
	Общеобразовательное
	25

2. Учителю информатики Акимовой А.В. опубликовать на сайте школы информацию о приеме в 1-й класс  до 01.02.2015 г.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                            Иванов И.В.

С приказом ознакомлены:                             Хорошавина Л.В.

                                                                                   Акимова О.В.